

レジメン名	内容
CPT-11単独療法	CPT-11:100mg/m <sup>2</sup> day1, 8, 15 Interval:28日 標準コース:PDまで
DTX療法	DTX:70mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21日 標準コース:PDまで
TC療法	PTX:175mg/m <sup>2</sup> day1 CBDCA:AUC=6 day1 Interval:21日 標準コース:6回(術後)
ddTC療法	PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1, 8, 15 CBDCA:AUC=6 day1 Interval:21日 標準コース:6回
DC療法	DTX:70mg/m <sup>2</sup> day1 CBDCA:AUC=6 day1 Interval:21~28日 標準コース:6回
DP療法	DTX:70mg/m <sup>2</sup> day1 CDDP:60mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21日 標準コース:6回
BEP療法	BLM:30mg/body day2, 9, 16 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1~5 CDDP:20mg/m <sup>2</sup> day1~5 Interval:21日 標準コース:3~4回
AP療法	DXR:60mg/m <sup>2</sup> day1 CDDP:50mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21日 標準コース:6回(術後)
トキシル療法	PLD:50mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:28日 標準コース:PDまで
CCRT (CDDP) 療法	CDDP:40mg/m <sup>2</sup> day1, 8, 15, 22, 29, 36 Interval:7日 標準コース:1回
GEM単独療法	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1, 8, 15(3投1休) Interval:28日 標準コース:PDまで
PTX+CBDCA+Bev療法	PTX:175mg/m <sup>2</sup> day1 CBDCA:AUC=6 day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:6回
GC+Bev療法	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1, 8 CBDCA:AUC=4 day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:6回

レジメン名	内容
Topotecan療法	NGT:1.5mg/m <sup>2</sup> day1~5 Interval:21日 標準コース:PDまで
TP療法	PTX:135mg/m <sup>2</sup> day1 CDDP:50mg/m <sup>2</sup> day2 Interval:21日 標準コース:6回(術後)
Bev維持療法	Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日
weekly PTX療法	PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1, 8, 15(3投1休) Interval:28日 標準コース:PDまで
PTX療法(3週毎)	PTX:210mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21日
NGT+Bev療法	NGT:1.25mg/m <sup>2</sup> day1-5 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日
GEM+Bev療法	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1, 8(2投1休) Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日
PLD+CBDCA療法	PLD:30mg/m <sup>2</sup> day1 CBDCA:AUC=5 day1 Interval:28日
PLD+Bev(2週毎)療法	PLD:40mg/m <sup>2</sup> day1 Bmab:10mg/kg day1, 15 Interval:28日
Pembro+PTX+CBDCA±Bmab	Pembro:200mg/body day1 PTX:175mg/m <sup>2</sup> day1 CBDCA:AUC=5 day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日
Pembro+PTX+CDDP±Bmab	Pembro:200mg/body day1 PTX:175mg/m <sup>2</sup> day1 CDDP:50mg/m <sup>2</sup> day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日
Pembro+レンパチニブ	Pembro:200mg/body day1 レンパチニブ:20mg/日 内服 Interval:21日